Haulotte HA 23 RTJ Pro

Typ: Bomlift

Beskrivning

HAULOTTE HA 23 RTJ PRO

Bomliften Haulotte Ha 23 RTJ Pro dr en rejdl dieseldriven bomlift med stor réckvidd. Den hjdlper
dig att n& upp och dver hinder med sin stora bom och &r enkel att hitta médnga anvéndning-
somrdéden fér. Den har en hég komfort och har en strukturell design som gér att liften har fullt

proportionerliga och simultana rérelser.

Specifikationer

(Y Prisgrupp 27
¥ Arbetshojd 22,5 m
(O Arbetsradie 18,3 m
{8 Plattformshojd 20,5 m
1 Plattformsmaitt 2,44%0,91 m
&9 Utskjut Plattform -m
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Transporldngd
Transportbredd
Transporthéjd
Totalvikt
Maxbelastning

Drivning

Postsadress

||
TATAB tatab.nu ¥, 0140-560 02 Box 72

HYRLIFTAR 4 info@tatab.nu [ 0140-175 40

573 21 TRANAS

10,4 m
2,47 m
2,7 m
13400 kg
230 kg

Diesel

Besoksadress
Aviksvéigen 2 - 4
573 43 TRANAS



